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2019NE000030 02/01/2019  R$               1.500,00 2.250,00R$                R$                             420,00  33 00 0000 RODRIGO SILVEIRA DE FARIAS sem NF sem vencimento 02/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 NILTON PEREIRA DOS SANTOS FILHO sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 KLEZIO ARAUJO MARTINS sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 JULIANA CORREIA SANTOS sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000046 02/01/2019 3.000,00R$               14.714,00R$              R$                         1.647,00  33 00 0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 
GUSTAVO TUPIGY DE OLIVEIRA 

NASCIMENTO
sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 GILVAN FRANCISCO DE MENEZES sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 FERNANDA DIAS PEIXOTO sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 CLISTENES DANTAS BUARQUE sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO COSTA sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 CLAUDINEY EVANDY GREGORIO COSTA sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 ANDRIUS MAGNO GUIMARAES SANTOS sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 ABELITA RIBEIRO DE SOUZA sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 
ROBERTO CARLOS SANTANA DE SOUZA 

JUNIOR
sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 THIAGO ATHAIDE RIBEIRO DA CRUZ sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000741 01/07/2019 498,00R$                   _  R$                             498,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 06/09/2019 04/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             21.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 JOSE CARLOS DOS SANTOS sem NF 06/09/2019 04/09/2019

 2019NE000098 02/01/2019 94.000,00R$             727.340,00R$            R$                       93.139,25  33 00 0000 ANKORA COMERCIO E SERVICOS LTDA 52 05/07/2019 09/09/2019

2019NE000030 02/01/2019  R$               1.500,00 3.480,00R$                R$                         1.225,00  33 00 0000 GEORGE DA TRINDADE GOIS sem NF sem vencimento 10/09/2019
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2019NE000560 01/04/2019 1.000,00R$               59.000,00R$              R$                       18.159,53  33 00 0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 22178 08/05/2019 12/09/2019

2019NE000560 01/04/2019 1.000,00R$               59.000,00R$              R$                       17.026,00  33 00 0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 22180 07/06/2019 12/09/2019

2019NE000560 01/04/2019 1.000,00R$               59.000,00R$              R$                       10.955,89  33 00 0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 22182 05/07/2019 12/09/2019

2019NE000654 06/06/2019 28.851,00R$             36.000,00R$              R$                       18.316,33  33 00 0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 22181 07/06/2019 12/09/2019

2019NE000654 06/06/2019 28.851,00R$             36.000,00R$              R$                       20.705,79  33 00 0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 22179 08/05/2019 12/09/2019

2019NE000048 02/01/2019 55.800,00R$             371.696,00R$            R$                       49.386,49  33 00 0000 ASTRA SERVICOS E FACILITIES EIRELI 27 07/08/2019 12/09/2019

2019NE0000157 02/01/2019 3.000,00R$               35.900,00R$              R$                         3.386,35  33 00 0000 BANCO DO BRASIL S/A jul/19 07/08/2019 19/09/2019

2019NE0000157 02/01/2019 3.000,00R$               35.900,00R$              R$                         2.550,14  33 00 0000 BANCO DO BRASIL S/A jun/19 05/07/2019 19/09/2019

2019NE0000157 02/01/2019 3.000,00R$               35.900,00R$              R$                         7.079,96  33 00 0000 BANCO DO BRASIL S/A mai/19 07/06/2019 19/09/2019

2019NE000087 02/01/2019 3.000,00R$               6.037,95R$               3.515,57R$                          33 00 0000 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
28923 06/09/2019 19/09/2019

2019NE000799 01/08/2019 500,00R$                   7.950,00R$               4.158,86R$                          33 00 0000 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS
29391 06/09/2019 19/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 NILTON PEREIRA DOS SANTOS FILHO sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 
ROBERTO CARLOS SANTANA DE SOUZA 

JUNIOR
sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 THIAGO ATHAIDE RIBEIRO DA CRUZ sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000032 02/01/2019 500,00R$                   1.000,00R$                R$                               25,00  33 00 0000 RICARDO ARAUJO MENEZES sem NF sem vencimento 20/09/2019

2019NE000032 02/01/2019 500,00R$                   1.000,00R$                R$                               25,00  33 00 0000 GEOVANILSON LEANDRO DOS SANTOS sem NF sem vencimento 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 KLEZIO ARAUJO MARTINS sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 JULIANA CORREIA SANTOS sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 JOSE CARLOS DOS SANTOS sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 
GUSTAVO TUPIGY DE OLIVEIRA 

NASCIMENTO
sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 GILVAN FRANCISCO DE MENEZES sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 FERNANDA DIAS PEIXOTO sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 CLISTENES DANTAS BUARQUE sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 CLAUDINEY EVANDY GREGORIO COSTA sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 ABELITA RIBEIRO DE SOUZA sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000043 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 ANDRIUS MAGNO GUIMARAES SANTOS sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000061 02/01/2019 15.000,00R$             22.354,00R$              R$                             350,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO COSTA sem NF 07/10/2019 20/09/2019

2019NE000044 02/01/2019 174.000,00R$           1.211.317,82R$        R$                     173.154,91  33 00 0000 SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE ago/19 06/09/2019 23/09/2019

2019NE000506 23/04/2019  R$               4.575,00  R$               1.779,00  R$                         1.524,76  33 00 0000 
HENRIQUE & MARQUES LOCADORALTDA - 

EPP
3236 06/09/2019 24/09/209

 2019NE000059 02/01/2019 6.000,00R$               60.465,00R$              R$                         5.813,30  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA
15176,15178,15439,

15441,15443
05/07/2019 24/09/2019
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 2019NE000059 02/01/2019 6.000,00R$               60.465,00R$              R$                         6.458,26  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA
14863,15037,15130,

15133,15137 e 
05/07/2019 24/09/2019

2019NE000600 29/05/2019 550,00R$                   _  R$                             550,00  33 00 0000 RICARDO SOUZA TAVARES - ME 383 sem vencimento 24/09/2019

 2019NE000156 30/01/2019 7.000,00R$               39.741,66R$              R$                         5.528,00  33 00 0000 CRIATIVA SERVICE LTDA 102 07/08/2019 24/09/2019

 2019NE000058 02/01/2019 62.900,00R$             264.969,00R$            R$                       36.469,53  33 00 0000 MULTSEG SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA 1179 07/08/2019 24/09/2019

 2019NE000668  31/05/2019 7.650,00R$               4.370,00R$                R$                         3.626,00  33 00 0000 BONIELLE SOUZA ANDRADE - ME 228 06/09/2019 24/09/2019

2019NE000054 02/01/2019 6.813,00R$               46.802,00R$              R$                         6.759,51  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 899 07/08/2019 24/09/2019

2019NE000801 04/09/2019 3.000,00R$               _  R$                         3.000,00  33 00 0000 
JOSÉ ANTONIO GONÇALVES DOS PASSOS 

FILHO
sem NF sem vencimento 24/09/2019

2019NE000800 04/09/2019 2.000,00R$               _  R$                         2.000,00  33 00 0000 
JOSÉ ANTONIO GONÇALVES DOS PASSOS 

FILHO
sem NF sem vencimento 24/09/2019

2019NE000115 02/01/2019 2.000,00R$               9.300,00R$                R$                         1.704,86  33 00 0000 PROPAG TURISMO LTDA - EPP 203495 sem vencimento 24/09/2019

2019NE000059 02/01/2019 6.000,00R$               60.465,00R$              R$                         4.239,08  33 00 0000 SLA PROPAGANDA LTDA
14934, 14941, 

14943, 14944
sem vencimento 24/09/2019

2019NE000687 27/06/2019 4.719,84R$               _  R$                         4.719,84  33 00 0000 R. CLEAN COMERCIAL EIRELI - ME 964 sem vencimento 24/09/2019

518.268,21R$                     33 00 0000

2019NE000775 13/08/2019 71.126,44R$             _  R$                       71.126,44  33 90 9200 TELEMAR NORTE LESTE S/A PARCELA 3/23 sem vencimento 12/09/2019

2019NE000655
13/06/2019 6.402,86R$               _  R$                             252,71  33 90 9200 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE dez/18 08/01/2019 12/09/2019

2019NE000826 30/08/2019 71.126,44R$             _  R$                       71.126,44  33 90 9200 TELEMAR NORTE LESTE S/A PARCELA 4/23 sem vencimento 20/09/2019

142.505,59R$                     33 90 9200

2019NE000149
02/01/2019 8.000,00R$               48.410,00R$              R$                             242,19  33 90 3944 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE mai/19 07/06/2019 12/09/2019

2019NE000149
02/01/2019 8.000,00R$               48.410,00R$              R$                             175,58  33 90 3944 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE jun/19 05/07/2019 12/09/2019

2019NE000149
02/01/2019 8.000,00R$               48.410,00R$              R$                             166,07  33 90 3944 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE mar/19 05/04/2019 12/09/2019

2019NE000149
02/01/2019 8.000,00R$               48.410,00R$              R$                             170,72  33 90 3944 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE jul/19 07/08/2019 12/09/2019

2019NE000149
02/01/2019 8.000,00R$               48.410,00R$              R$                             166,07  33 90 3944 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE fev/19 12/03/2019 12/09/2019

2019NE000149
02/01/2019 8.000,00R$               48.410,00R$              R$                             470,63  33 90 3944 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE SERGIPE abr/19 08/05/2019 12/09/2019

1.391,26R$                         33 90 3944

662.165,06R$    

TOTAL

TOTAL

TOTAL GERAL

TOTAL
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